
MU SIC , A 
EXPRES ° 

ZÁKON ZÁKONŮ =ZAGORUV ZÁKON 
VÝŠE pfrLLIT^U ZVÍJTÍUTÉIÍO NAD ÚROVEŇ PIVEM POLITÉHO 

31'OLU 31 ^GTilk V±ČI VYPITOSTÍ VS^GH VYPIJSCB SEDlOÍOH 
KOLEM STOLU A NI Z BY SEKLI ÍJI 

"a četné žádosti jsme pro všechny, kteří již, zapo-
měli, riduo dosud neznají "tento zákon zveřejnili celý 
obs:;u tohoto hlavního zákonu Zagora. Doufám o, Že v či cla 
ni, letěli nás totální pl:.Uek čtou, budou umet 1 Zago~ 
ruv zákon.(zr) 

0 ČÍSLO ZPĚT 
Podle zpráv naéich 3tál#ch dopisovatelů.byl o prv-

ní výtisk.Zahora mezi čtenáři zájem. Včtňina z nich 
by chtěla být vlastníkem Zagora, ale to bohužel v dnes 
nich podmínkách není možné. Wáklad, kterým Zagora vydá-
^ _ , . — i — kteří pro vás 

šak 
nás 

například dopis od Morryho, a tímto se mu také omlouvá-
no, protož- jeho dopis bobuža.l neříci pročíst. Doufámo, 
že y.onty napíše do příštího čísla příspěvek, který ale-
spoň někdo přečte. \ 

a i •• • —————• - - '••' lata -. . *.. • '... . , ~ . 

¿2 STŘÍZLIVOSTÍ DOJDEŠ á 
. .i . , . 



z .PODZEMÍ f \ 
"e- iřeba si Dřipomenout legendární výstavu obxaaů 

. á se konala 7.XI. 1987 ve ST. Plzenci. Obrazy, kte-
aeměly pořádnou cenu a na konci výstavy měli jit do 
u ted mají cenu zlata, poněvadž exempláre jsou peč-
0 schovány na KS SNB» Konec výstavy obrazů nových 
. :tupů a postupů byl vysloveně ubohý. Poklidný průběh 
tavy totiž narušili příslušníci v neobvykle silné 
avě a poté následovala řada výslechů, a to aí diky 
.aveným obrazům, které prý byly "bezsmyslnó, nesmysli 
.j dvojsmyslné" a nebo díky vystoupeni podzemní ka-
Underground Alkohol Band. Ačkoli cclá akce nedopad. 
rovna dobře, lze pochválit t ..oh několik múlo nlaqýcl 
, kteří nejdou uuožáci a nemají strach ze všeho 
ho. (W) 

POVÍDKA PŘED SPANÍM 
Průvan v koupelně 

jo západu slunce bylo je^te daleko, kdy:: se Arnold 
ala probudil v Parku kultury a oddechu Julia Üezru-
v Teheránu na Nádraží. V domnění, ze je na sluiebni 
tě 3e mu udělalo zle a při pohledu na morový sloup 
ol na zánět středního ucha", které mu koupila babič-
19 narozeninám, .hozešla jsem se s průvanům řekla 

jtitutka ztrhaná jako plaKát. Bylo mi ji lito a t>.tk 
1 jí vnutil tři pomeranče a trakar plnej Lnoje.A to 
neměl dělat, začala být příjemná jako hluchej dů-

;co ve frontě na kuchyňský roboty. Není uúl žité zvi. 
L1;, ale rozpadnout se, prohlásil průvan v koupelně 
1 popřát briketám k MDŽ. Ale to zapoměl, ze má avó-
.ioe, kterému loni Chomejní ukradl archu, na ktarej 

. pořásal mejdany a tak so letos musel spokojit 3 na-
dacím člunem. lía oslavu pozval 5G lidí, ktori u.i 
Li dávno na živu a to protop aby mu tono moc nesež-

i x. Vím ře jsi debil, žekl průvanů náčelník Uiaakarto-
• čelo a udeřil ho násadou od své dřevěné hlavy na kto. 
ré měl" v igeličáku připevněn mozek a kotníky. Pak dodal 
'<.; průvan už je synem 3mrti a kouknulna video, jaký bu-
J- ^očasí v příštích ¿0 letech a jestli si má vzít Aoyl« 
,/rin. B leli ho zuby, protože 3cžral 5kg Harbur«ty a 

kýble vazelíny, rak'se sel projí, do sklepa aby 
• :.;el nový myšlení. 

ICarriend 



BAS NE 
Souaxalc 1 
(Praotec 

Ha to pole podle skal 
233e jsem se nechlastal 
již Iptý mám lívanec 
to ¿jsem ale pitomec 
to jsem ale kráva 
chlastám až co rána 

Jsem vypitej qak hovado 
nemůlu je vzdálit 
chlast mi přibil ke stolu 
uz jJon 2ase v ráji 

ogiky 
¿ud) 
Pod stůl žuchnu jakcT'išpalok 
někdo na mě ch»,.e 
zhora leti flása rumu 
krásně se mi hlije. 
Dvě houiny jsem se prospal 
pak jsem dostal nápad 
Co kdybych ae znova vožral 
abych byl jak tele 
vždy í Zagor ten nám velí 
'Se střízlivostí dojdej 
rát tak do p.«•.e" 

ako-

Létání 
(:irdlořez) 
Létají krávy 
lát j jí ~ 1 o ni 
létají želvyt ¿aby i mloci 
jen já nelátám. 
Ptáte se proč? 
plazím se 
"DO čtyřech vožralej v noci. 

Jahody 
(Hrdlořez) 
Sluníčko svití 
červonaj se jahody 
nás je ubírat nebaví 
půjdeme do hóupody 
Jahody nám nechutnají 
m:'m.j radii švestky, 
po půllitru slivovice 
'jo nám vždycky hezky 

Dekujeme prvním mou 
kvalitní příspěvky 
toze j b laon j . 
zvětšení formátu ra 

rním básníkům za jejich opravdu 
a omlouváme se Veronu Sauroví, pro: 

i. ;iá dlouhá a budo vytištěna po 
leho plátku, (r) 

KRONIKA 
Smutná zpráva nám přišla z U.A. Bandu. Od této ka-

pely odchází doprovodný zpěvák a hráč na píSíaly Hrd-
lořez, jenož básně 330U uvedeny výše, Neodchází o.v&em 
za lepším kšeftem jak by se někomu mohlo zdát, ale 
rukujě na základní vojenskou službu do jednouho ze 
západočeských vojenských útvarů, který ovšem kvůli vyz 
razení vojenského tajemnství menůže být v našem plátku 
uveřejňován. . 



, '-Ji. •„,.. .. -

'•^NAO VYPITÍMI DOPISY ft 
• .i '-( 

sen rád, že na Plzeňsku funguje konečná pořádný ..j 
¿ek ke čtení. Až dosud se tisk.u mě doma zdržoval ! 1 
jako náhražka za toaletní papír. Tak ted_aí <:i;je 

aí funguj© hbitě a zvýší náklad na inetraku> 
.totiž po Zagoru £ilí - ka-dej ho chca mít - tak í 
•y držte se svého kopyta a bučte pilní. 

Veron oajra 
dovolujeme si předem po2vat vstchny, co maji rádi 1 
ouu, dobrou zábavu a pivo na tradiční Rady risky hod< 

vas, který ježte nikdy nikoho nezklamal. 
Výtvarný kroužek ~ "Liclák- , V 

. !š ' '' . ' { 'i 
VTIP NA VYKEND 

er, výtvarný béfredak-
. . ukopisy se- vrac e.ji 


